
Pza. del Ayuntamiento, s/n 
45710 ‐ Madridejos (Toledo) 

Telf. 925 46 00 16 
Fax: 925 46 10 11 

Alcaldía  

 

Expediente: 2364/2024 

Procedimiento: Estabilización  

CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE MONITORES DE ACTIVIDADES  JUVENILES Y 

MONITORES/AS  DE  APOYO  PARA  PARTICIPANTES  CON  NECESIDADES  ESPECIALES  QUE  SE 

ENCARGARÁN  DE  LA  REALIZACIÓN  DE  CAMPAMENTOS  URBANOS  Y/O  ACTIVIDADES  DE 

CARÁCTER OCIO‐EDUCATIVO, COMO PERSONAL LABORAL TEMPORAL DEL AYUNTAMIENTO 

DE MADRIDEJOS, MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO OPOSICIÓN 

Mediante  la  presente  la  presente  se  hace  público  la  siguiente  resolución  de  Alcaldía,  del 

siguiente tenor literal: 

DECRETO DE ALCALDÍA DE 21 DE JUNIODE 2024 APROBANDO LISTA PROVISIONAL DE 

ADMITIDOS/EXCLUIDOS 

“Visto el acuerdo de la Junta de Gobierno Local en sesión de 18 de abril de 2024, mediante el 
cual se aprobó las bases que han de regir la convocatoria del proceso selectivo para la constitución 
de  una  bolsa  de  trabajo  de monitores  de  actividades  juveniles  y monitores/as  de  apoyo  para 
participantes  con necesidades especiales que  se encargarán de  la  realización de  campamentos 
urbanos  y/o  actividades  de  carácter  ocio‐educativo,  como  personal  laboral  temporal  del 
ayuntamiento de Madridejos, mediante el procedimiento de concurso oposición. 

Visto que en fecha 29/5/2024 fue publicada en los lugares previstos en las bases, lista 
provisional de solicitantes admitidos y excluidos, y habiendo finalizado el plazo de alegaciones 
y/o  subsanaciones,  de  conformidad  con  la  base  quinta  de  las  que  rigen  la  convocatoria, 
RESUELVO: 

 
PRIMERO. ‐ Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as: 
 

ADMITIDOS 
 

N.º   APELLIDOS Y NOMBRE  DNI 

1  ALAMO IGUAL, VIRGINIA DEL  ***3006*** 

2  DIAZ MINGO CAMUÑAS, ESTER  ***5965*** 

3  DIAZ REY, NOELIA  ***5831*** 

4  DIAZ TENDERO BARRASA, AROA  ***2146*** 

5  GALLEGO CUELLAR, SERGIO  ***2102*** 

6  GARCIA CANO, SANDRA  ***2949*** 

7  LLAVE LAVIN, DANIEL, DE LA  ***8464*** 

8  LLAVE TELLEZ, ESTELA DE LA  ***5321*** 

9  LOPEZ MARTIN BORJA, JAVIER  ***9078*** 

10  LOPEZ SOSA, CECILIA  ***0274*** 

11  MARIBLANCA ROMERO, SARA  ***4304*** 

12  MARTIN AVILA, ANABEL  ***5770*** 

13  MENASALVAS LAYOS, NOEMI  ***9266*** 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

ad
rid

ej
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

ad
rid

ej
os

.e
s 

- 
C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 4
57

10
ID

D
O

C
26

F
A

2B
0D

D
67

9F
78

48
8D

N
O

M
B

R
E

:
F

ra
nc

is
co

 L
óp

ez
 A

re
na

s
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
21

/0
6/

20
24

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
D

66
38

36
55

26
D

D
B

C
C

06
60

C
10

58
91

F
4B

04
0E

90
5D

D
D



Pza. del Ayuntamiento, s/n 
45710 ‐ Madridejos (Toledo) 

Telf. 925 46 00 16 
Fax: 925 46 10 11 

Alcaldía  

14  MONTERO GARCIA MORENO, ANDREA  ***5935*** 

15  MORA MARIBLANCA, ANA  ***6014*** 

16  OLIVA TELLEZ, CRISTINA  ***8371*** 

17  REY MORENO, PILAR  ***5932*** 

18  RIVERA RICO, INMACULADA  ***5880*** 

19  ROMERO CAÑADILLA, ESTHER  ***9217*** 

20  ROMERO PRIVADO, MARIA  ***6125*** 

21  SEVILLA ALCOBENDAS, MARIA  ***4932*** 

22  SIERRA MARIBLANCA, ALBA  ***5990*** 

 

EXCLUIDOS 

APELLIDOS Y NOMBRE  DNI  CAUSA 

MORALES ANAYA, ELISA  ***7938***  1 

MORALES ANAYA, RITA  ***7938***  1 

PUNZON GALLEGO, LAURA  ***4386***  3 

NUÑEZ ROMERO, ANGELA  ***2067***  3 

RODRIGUEZ MARTIN, MARIA TERESA  ***9553***  3 

 
Causas de Exclusión 

Nº  CAUSA 
1  No presenta proyecto (insubsanable) 
3  No presenta la titulación requerida 

 

SEGUNDO. ‐ Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos, en la web municipal, sede 
electrónica  de  este  Ayuntamiento  dirección  https://sede.madridejos.es  y,  en  el  Tablón  de 
Anuncios, para mayor difusión. 
 

TERCERO. ‐ Nombrar a los/as miembros del Tribunal calificador del proceso selectivo que nos 

ocupa, según las bases de la convocatoria, que estará compuesto por las siguientes personas, 

todos/as ellos/as empleados públicos: 

PRESIDENTE/A:  
Titular: Laura López Díaz Mingo 
Suplente: María Isabel Rivera Saelices 

SECRETARIO/A: 
Titular: María Dolores Camuñas Hebrero 
Suplente: Carlos Ortiz García Miguel 
 
VOCALES: 
Titular: Palmira León García 
Titular: María Rosario Galán López 
Titular: Oscar Morales Rodríguez 

 
Suplente: Manuel Sánchez Díaz Ceso 
Suplente: Criptana Casarrubios Plaza 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

ad
rid

ej
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

ad
rid

ej
os

.e
s 

- 
C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 4
57

10
ID

D
O

C
26

F
A

2B
0D

D
67

9F
78

48
8D

N
O

M
B

R
E

:
F

ra
nc

is
co

 L
óp

ez
 A

re
na

s
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
21

/0
6/

20
24

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
D

66
38

36
55

26
D

D
B

C
C

06
60

C
10

58
91

F
4B

04
0E

90
5D

D
D


		2024-06-21T05:41:57+0000
	Ayuntamiento de Madridejos
	Francisco López Arenas-Alcalde - Presidente Add4U - Gestdoc
	Add4U - Gestdoc




